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INFORMAC(CJA
dla Wykonawcéw nr 1

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.
»Usprawnienie systemu komunikacyjnego na terenie miasta Busko-Zdréj poprzez przebudowe
ul. Dygasinskiego”

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz 1579 - dalej ustawa)
udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz dokonuje zmiany treéci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia:

Pytanie 1
Prosz¢ o wyjasnienie rozbieznosci dotyczacych terminu realizacji zadania, zapisy w SIWZ (pkt. 8) informujg o
nastepujacych terminach: rozpoczgcie rob6t i przekazanie placu budowy od dnia 01 czerwiec 2018; zakoficzenie
rob6t budowlanych do dnia 30 listopad 2018, natomiast we wzorze umowy (zat. nr. 7) podano inne terminy tj.
zakonczenie robot budowlanych do dnia 01.06.2018r oraz zakonczenie rzeczowe inwestycji do dnia 30.11.2018r.
Proszg o jednoznaczne okreslenie, kiedy Wykonawca moze rozpocza¢ realizacje zadania i do kiedy nalezy je
zakoniczy¢.
Odpowiedz:
Termin wykonania przedmiotu zaméwienia zgodnie z SIWZ pkt 8.1.
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji § 2, pkt. 1), ppkt.2) Zalacznika nr 7 ,,Wzér umowy”, ktéry
otrzymuje brzmienie:

»2) Termin zakonczenia prac budowlanych:

Rozpoczgcie robdt i przekazanie placu budowy: od dnia 01.06.2018r.

Zakonczenie robot budowlanych: do dnia 30.11.2018 r.”

Pytanie 2
W opisie przedmiotu zaméwienia (SIWZ pkt. 3.1) dla przebudowy zjazdow indywidualnych podano, ze nalezy
wykona¢ warstwe stabilizacji piasku z cementem Rm=1,5 MPa o gr. 15 cm, natomiast w dokumentacji (Opis

techniczny str.11 i Rys. nr. 5) wymieniono stabilizacje z piasku o Rm = 2,5 MPa. Prosze o jednoznaczng
odpowiedz jaka stabilizacje¢ nalezy zastosowac na zjazdach indywidualnych.
Odpowiedz:

Na zjazdach indywidualnych, zgodnie z dokumentacjg projektowa, zastosowa¢é stabilizacje¢ z piasku o Rm
=2,5 MPa.

Pytanie 3

W pkt. 3.2 SIWZ wymieniono, ze szczegbtowy opis przedmiotu zamowienia opisano w dokumentacji
projektowej, ktora stanowi zatacznik nr 10 SIWZ i jest to m.in.: projekt budowlany. W zatgczniku nr 10
zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiajacego znajduje sie tylko projekt wykonawczy. Prosze o
zamieszczenie na stronie internetowej projektu budowlanego dla zakresu robot objetego zamowieniem.
Odpowiedz:

Zalacznik nr 10 jest projektem budowlano-wykonawczym, nie ma potrzeby zalaczania dokumentacji
budowlanej odre¢bnie.

Pytanie 4

W przedmiarze robot (Zal. nr. 9) w pozycji 16 dotyczacej ocieplenia istniejacego wodociagu keramzytem
powotano si¢ na specyfikacje D-02.03.01. ktora dotyczy wykonania nasypow a nie robot zabezpieczajacych
przewody. W dokumentacji brak doktadnych informacji dotyczacych wykonania ocieplenia, przedmiar nie
podaje, ze oprocz keramzytu materiatami niezbgdnymi do prawidtowego wykonania ocieplenia jest geowtdknina
i folia PEHD. Wykonawca w celu weryfikacji ilosci materiatéw potrzebnych do wykonania zabezpieczenia prosi
o zamieszczenie szczegdtu (rysunku) wykonania ocieplenia lub okredlenia jakie ilosci folii i geowltdkniny sa
potrzebne do realizacji tych robot. Jezeli zmianie ulegna pozycje w przedmiarze robot, prosze o zamieszczenie
uaktualnionego przedmiaru robot.



Odpowiedz:

Ocieplenie wodociggu keramzytem nalezy wykonaé na calej dlugosci wymienionej sieci wodociggowej tj.
na dhlugoSci 505 mb. Szczegélowy opis wykonania przedmiotowych robo6t jest zawarty w opisie
technicznym zalgczonej dokumentacji.

Pytanie 5

Prosze¢ o podanie kilometraza (lub dtugosci ulic) w jakim nalezy wykona¢ odbudowe nawierzchni ul. Wojska
Polskiego oraz ul. Szanieckiej, Wykonawca nie ma mozliwo$ci weryfikacji ilosci robét, poniewaz zakres ten nie
jest jednoznacznie wydzielony w dokumentacji. Prosze o odpowiedz czy jedynymi robotami na tych odcinkach
jest wykonanie frezowania, potozenie nowej nawierzchni i wykonanie oznakowania pionowego i poziomego?
Odpowiedz:

Zakres prac przewidzianych do wykonania na ul. Wojska Polskiego oraz ul. Szanieckiej jest zawarty w
przedmiarze rob6t. Odbudowe nawierzchni w ul. Wojska Polskiego nalezy wykonaé¢ na odcinku od
granicy dzialki GDDKiA Nr 6-46/3 do skrzyzowania z ul. Prusa tj. odcinek o di.180 mb, natomiast
odbudowe nawierzchni w ul. Szanieckiej nalezy wykonaé na dlugo$ci wigczenia ul. Dygasiiiskiego.

Pytanie 7

W pozycji 21 przedmiaru rob6t do wykonania wzmocnienia nawierzchni podano, ze nalezy zastosowaé siatke
zbrojong wioknem szklanym i weglanowym, prosze o zamieszczenie doktadnych (minimalnych) parametrow
siatki, ktore pozwola na dobér materiatu spetniajacego wymagania. Pozycja opiera si¢ na specyfikacji o numerze
D-05.03.26b, ktorej brak jednak na stronie internetowej Zamawiajacego. Prosze¢ o uzupetnienie dokumentacji
projektowej o specyfikacje D-05.03.26b.

Odpowiedz:

Dokumentacja projektowa zostala uzupetniona o przedmiotowg specyfikacje.

Pytanie 8

Wedlug pkt. 3.1.1.3 SIWZ Wykonawca zobowigzany jest do czasowego udostepnienia placu budowy dla
zarzadcy sieci gazowej w celu wykonania remontu odcinkow sieci gazowej, prosze o okreslenie jak dtugo prace
remontowe bedg trwac oraz jaka czg$¢ placu budowy bedzie zajgta przez Rejon Dystrybucji Gazu w Busku —
Zdroju w czasie prowadzenia robot?

Odpowiedz:

Prace prowadzone przez Rejon Dystrybucji Gazu w Busku — Zdroju powinny zostaé zakonczone do
01.06.2018 r. Jednak w przypadku nieprzewidzianych op6znien moze wystgpi¢ sytuacja, w ktorej bedzie
konieczne udostgpnienie ww. placu budowy.
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